

CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 04/10/2021 au 08/10/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	<p>Chou blanc râpé 🌱 - Vinaigrette à la coriandre Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest 🌱 - Sauce au jus /Filet de merlu blanc 🌱 - Sauce aneth Macaronis Suisse fruité 🇫🇷 Poire (locale) 🌱</p>	<p>Chou blanc râpé 🌱 - Vinaigrette à la coriandre Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest 🌱 - Sauce au jus /Filet de merlu blanc 🌱 - Sauce aneth Macaronis Suisse fruité 🇫🇷 Poire (locale) 🌱</p>
Mardi	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Nuggets végétarien -, ketchup Haricots verts -, persil Saint Nectaire AOP 🌱 Gâteau Basque</p>	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Nuggets végétarien -, ketchup Haricots verts -, persil Saint Nectaire AOP 🌱 Gâteau Basque</p>
Mercredi		
Jeudi	<p>Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au citron Jambon blanc Label Rouge 🌱 /Poisson pané (MSC) Purée de pommes de terre et potimarron Yaourt aromatisé 🇫🇷 Kiwi</p>	<p>Carottes râpées 🌱 - Vinaigrette au citron Jambon blanc Label Rouge 🌱 /Poisson pané (MSC) Purée de pommes de terre et potimarron Yaourt aromatisé 🇫🇷 Kiwi</p>
Vendredi	<p>Tomates - Vinaigrette au poivron Chili con carne 🌱 /Chili sin carne Riz créole Chantailou ail et fines herbes Crème mexicaine au citron vert</p>	<p>Tomates - Vinaigrette au poivron Chili con carne 🌱 /Chili sin carne Riz créole Chantailou ail et fines herbes Crème mexicaine au citron vert</p>

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 04/10/2021 au
08/10/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, persil	Persil	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Carottes râpées	Carotte	
Chantailou ail et fines herbes	Chantailou	
Chili con carne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Egréné de Boeuf, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Muscade, Oignon, Riz indica, Sel fin, Sucre semoule, Tabasco, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Chili sin carne	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélange épices Mexicain, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Chipolata Label Rouge filière Opale du Grand Ouest	Chipolatas	
Chou blanc râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	
Crème mexicaine au citron vert	Arôme, Citron Vert, Crème fraîche, Lait concentré, Lait de vache, Oeufs liquides entiers, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Filet de merlu blanc	Merlu	Poisson et produits à base de poisson
Gâteau Basque	Gâteau basque	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Haricots verts	Haricot vert	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	
Kiwi	Kiwi	
Macaronis	Eau du robinet, Huile, Macaronis, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Macédoine de légumes	Eau du robinet, Mélange de légumes, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Poire (locale)	Poire	
Poisson pané (MSC)		Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Mollusques et produits à base de mollusques, Oeuf et produits à base d'oeufs, Poisson et produits à base de poisson, Soja et produits en contenant
Purée de pommes de terre et potimarron	Bouillon de légume, Carotte, Courge potimarron, Eau du robinet, Purée flocon, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Riz créole	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Riz indica, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait et produits à base de lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 04/10/2021 au
08/10/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aneth	Aneth, Bouillon de légume, Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce au jus	Arôme, Bouillon de volaille, Eau du robinet, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au citron	Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au poivron	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Poivron vert, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette à la coriandre	Coriandre, Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait